CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4626/2022

Limpeza de bueiro, na Rua Mato Grosso, em
frente ao numeral 1140 - Jardim Brasil (Vila
Xavier) Araraquara - SP, 14811-082.
 .

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar,
limpeza de bueiro, na Rua Mato Grosso, em frente ao numeral 1140 - Jardim Brasil (Vila Xavier)
Araraquara - SP, 14811-082, conforme foto anexa.

Justifica-se tal indicação, devido a quantidade de folhas, com acúmulo de
resíduos e materiais inservíveis, impedindo o escoamento da agua de chuva, considerando
ainda, o histórico de alagamentos na região, conforme foto anexa.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 29 de setembro de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GNK4N1EAHU4CJ2V7
		2022-09-29T16:29:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-09-29T16:29:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura